
TÕSTAMAA VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

Tõstamaal 

9. septembril 2016 nr 88 

 

 

Taotluse esitamine Riigikohtule 

 

Võttes aluseks „Põhiseaduslikkuse järelevalve kohtumenetluse seaduse“ § 7, „Kohaliku 

omavalitsuse korralduse seaduse“ § 10 lg 1, § 15 lg 3, § 42 lg 1 p 2 ja § 45 lg 5 ja Tõstamaa 

valla põhimääruse § 21 lg 1 p 23, § 26 lg 1 p 9  ja § 35 lg 1 Tõstamaa Vallavolikogu otsustab: 

1. Esitada Riigikohtule taotlus, tunnistada kehtetuks Riigikogus 07.06.2016 vastu võetud ning 

Vabariigi Presidendi poolt 13.06.2016 välja kuulutatud haldusreformi seadus HRS (avaldatud 

RT I, 21.06.2016, I), kuna see on vastuolus kohaliku omavalitsuse põhiseaduslike tagatistega 

ja alternatiivsed taotlused: 

1) tunnistada kehtetuks HRS § 3,§ 4 lg1, § 7 lg-d 4 ja 5, § 8, § 9-13 ja § 24; 

2) tunnistada kehtetuks HRS §-s 3 sätestatud omavalitsusüksuse miinimumsuuruse 

kriteerium; 

3) tunnistada põhiseadusega vastuolus olevaks Vabariigi Valitsuse poolt menetluse algatamata 

jätmise ja menetluse lõpetamise puhul HRS-s muude erandite kehtestamata jätmine, lisaks § 9 

lg 2 ja § 9 lg 3; 

4) tunnistada põhiseadusega vastuolus olevaks HRS § 9 lg 9 osas, milles see ei näe ette 

kaalutlusõigust kohaliku omavalitsuse poolt negatiivse arvamuse saamisel peale § 9 lõigete 2 

ja 3; 

5) tunnistada põhiseadusega vastuolus olevaks ja kehtetuks HRS § 9 lg 2, § 4 lg 1, § 7 lg-d 4 

ja 5, § 8 ( seni kehtinud tähtaegade lühendamine ning ebamõistlikud tähtajad nii vabatahtliku 

ühinemise kui ka Vabariigi Valitsuse poolt haldusterritoriaalse korralduse muutmise osas). 

6) tunnistada kehtetuks HRS § 24 ning tunnistada HRS § 20 lg 1 põhiseadusega vastuolus 

olevaks selles osas, milles see ei näe ette ühinemistoetust Vabariigi Valitsuse poolt algatatud 

haldusterritoriaalse korralduse muutmisel. 

7) tunnistada põhiseadusega vastuolus olevaks HRS § 24 lg 1 osas, milles nähakse ette kulude 

piirmäär. 

 

2.  Volitada Tõstamaa Vallavolikogu esimeest Janek Jaansood sõlmima advokaadibürooga 

Hansa Law OÜ õigusabilepingut Tõstamaa Vallavolikogu esindamiseks kohtus seoses otsuse 

punktis 1 nimetatud taotluse esitamise ja menetlemisega. 

 

3. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates otsuse teada 

saamise päevast, esitades kaebuse Tallinna Halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Tõstamaa Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras.  

 



4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Janek Jaansoo 

Volikogu esimees 

 

 

 

  


